
令和７年２月吉日

お客様各位

株式会社エフコム

サプライセンター

お買い得２Ｂサービス終了のお知らせ

平素より弊社お買い得２Ｂサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、突然のお知らせで大変恐縮ではありますが、ご契約頂いておりますサプライ品

Ｗｅｂご注文サービス「お買い得２Ｂ」は運営⺟体である富士通コワーコ株式会社の事

業終了により、令和７年３月１８日（火）のご注文をもちましてサービスの提供を終了

させていただくことになりました。ご利用中のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

提供終了サービス： 「お買い得２Ｂ」※CoWorCo-Net 2B

最終ご注文受付日： 令和７年３月１８日（火）

最終納品日： 令和７年３月２１日（金）

サービス終了日： 令和７年３月３１日（月）

お問合せ先： 株式会社エフコム サプライセンター

TEL：024-922-2568

E-mail：k-supply@f-com.co.jp

以上


